Комитет по образованию г.Улан-Удэ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37

670018, г. Улан-

Удэ, п. Аэропорт, 3 Телефоны: 22-70-33, 22-79-44

№ 38 « 20 » марта 2007 г.

Приказ № 38

«О создании школьной рабочей группы

по реализации комплексного проекта модернизации образования в

Республике Бурятия»

На основании приказа № 131 от 11.02. 2008 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать    школьную    рабочую    группу    (ШРГ)    по    реализации

Комплексного   проекта  модернизации  образования  в  Республике

Бурятия на 2007-2009 годы в МОУ СОШ № 37.

2. Утвердить состав школьной рабочей группы с распределением

ответственных по направлениям реализации Комплексного проекта

модернизации образования в Республике Бурятия на 2007-2009 годы

(Приложение №1,2)

3. Контроль за исполн

Е.Б., заместителя ДИ

за возложить на Гребенщикову

Директор шк В. Хамеруева

Приложение № I к приказу № 39

   от « 20 » марта 2008 года

Состав школьной рабочей группы (ШРГ) по реализации

Комплексного проекта модернизации образования

                    в Республике Бурятия (РКП) на 2007-2009 г.г.

в средней школе № 37 на территории муниципального образования

                                            «Город Улан-Удэ»

Хамеруева М.В. (директор МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 37»)

руководитель рабочей группы.

Члены школьной рабочей группы:

1. Гребенщикова  Е.Б., заместитель директора по УВР - заместитель

руководителя ШРГ;

2. Хаданова А.П., заместитель директора по УВР - ответственный    за

реализацию направления «Введение новой системы оплаты труда работников

(НСОТ), направленной на повышение доходов учителей»;

3. Хаданова А.П., заместитель директора по УВР - ответственный   за

реализацию     направления      «Переход     на     нормативно-подушевое

финансирование общеобразовательных учреждений (НПФ) »;

4. Гребенщикова Е.Б., заместитель директора по УВР - ответственный за

реализацию направления «Развитие региональной системы оценки качества

образования (РСОКО)»

5. Перетолчина Е.Л., заместитель директора по СР - ответственный   за

реализацию направления «Развитие сети общеобразовательных учреждений

Республики Бурятия: обеспечение условий для получения качественного

общего образования независимо от места жительства ;»

6. Денисова О.Н., заместитель директора по ВР - ответственный    за

реализацию направления «Расширение общественного участия в управлении

образованием»;

7. Хаданова А.П., заместитель директора по УВР - ответственный    за

мониторинг реализации РКП;

8. Гребенщикова Е.Б., заместитель директора по УВР - ответственный за

организацию семинаров и обучения;

9. Викторовская Л.И., организатор детского движения - ответственный за

связи с общественностью;

10. Дармаева Н.В., заместитель директора по АХЧ - ответственный по

закупкам;

11. Сафонов B.C., адвокат II коллегии адвокатов, член попечительского

совета школы - ответственный за юридическое сопровождение проекта;

12. Бурцев О.П., кандидат филологических наук, заведующий кафедрой

языков БИПиКРО - консультант - эксперт.

Приложение № 2 к приказу № 38

от «20» марта 2008 года

Распределение членов школьных рабочих групп

по направлениям реализации РКП.

№ Зона
ответственности

Ф.И.О.

ответственного

Должность Контактные телефоны

1 Руководитель

рабочей группы

Хамеруева

Марина

Владимировна

директор 8(3012)22-70-33

ulan-udeschool37@list. ru

khameruevam@yandex.ru

2 заместитель

руководителя ШРГ

Гребенщикова

Евгения

Борисовна

заместитель

директора по

УВР

8 (3012)22-79-44

ulan-udeschool37@list. ru

3 НПФ Хаданова

Ангелина

Прокопьевна

заместитель

директора по

УВР

8(3012)22-79-44

ulan-udeschool37@list. ru

4 НСОТ Хаданова

Ангелина

Прокопьевна

заместитель

директора по

УВР

8(3012)22-79-44

 ulan-udeschool37@list. ru

5 РСОКО Гребенщикова

Евгения

Борисовна

заместитель

директора по

УВР

8(3012)22-79-44

ulan-udeschool37@list. ru

6 Развитие сети

общеобразовательны х

учреждений

Перетолчина

Елена

Леонидовна

заместитель

директора по СР

8(3012)22-79-44

 ulan-udeschool37@list. ru

7 Расширение

общественного

участия в управлении

образованием

Денисова Ольга

Николаевна

заместитель

директора по ВР

8(3012) 22-79-44

ulan-udeschool37@list. ru

8 Мониторинг
реализации РКП

Хаданова

Ангелина

Прокопьевна

заместитель

директора по

УВР

8(3012)22-79-44

ulan-udeschool37@list. ru

9 Организация

семинаров и

обучения

Гребенщикова

Евгения

Борисовна

заместитель

директора по

УВР

8(3012)22-79-44

ulan-udeschool37@list. ru

10 Связи с

общественностью

Викторовская

Лариса

Ильинична

одц 8(3012)22-79-44

ulan-udeschool37@list. ru

11 Специалист по

закупкам

Дармаева

Наталья

Васильевна

заместитель

директора по

АХЧ

8(3012)22-79-44

ulan-udeschool37@list. ru

12 Юридическое

сопровождение

проекта

Сафонов

Виталий

Петрович

адвокат II

коллегии

адвокатов, член

попечительского

совета школы

8 (3012)22-78-73